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Cinsel istismara karşı 6 bakan bir araya geliyor

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
başkanlığında yapılan toplantı 5 saat sürdü.

Cumhurbaşkanlığı Sarayı'nda, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında yapılan toplantı 5 saat sürdü.

Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, Bakanlar Kurulu sonrası açıklamalarda bulundu. Çocuklara cinsel
istismara ilişkin Bozdağ, "Hükümetimiz bünyesinde ilave tedbirler için 6 bakandan oluşan komisyon oluşturuldu" dedi.

"ÇOCUKLARIMIZI KORUMAK HEPİMİZİN VAZİFESİDİR"

Başbakan Yardımcısı Bozdağ, çocuk istismarı konusuyla ilgili "Her türlü ahlaksızlığa karşı, her türlü saldırıya karşı
çocuklarımızı korumak hepimizin vazifesidir. Öncelikle de hükümetimizin, güvenlik güçlerimizin ve devlet kurumlarının
başta gelen vazifesidir. Çocuklarıma dönük cinsel istismar suçu başta olmakla birlikte bunu tamamıyla ortadan
kaldırmak sadece hükümetin çalışmasıyla yapılacak bir şey değil. Ev ev, sokak sokak, mahalle mahalle mücadele
etmeliyiz. Bu konuda duyarlılığı birlikte artırmalıyız. Sadece cezalar ile bu meseleyi halledemeyeceğimizi hepimizin
bilmesi gerek. Tabi en ağır cezalar verilecektir. Bu işin bir boyutu yani çocuklarımızın istismar edildikten sonra bir
caydırıcı boyutu var. Burada sorumluluk 80 milyon insanın tamamına aittir. Birlikte mücadele etmeliyiz.'' ifadelerini
kullandı.
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Cinsel istismara karşı 6 bakan bir araya geliyor arşiv

Sözcü Bekir Bozdağ açıklamalarında özetle şu konulara değindi:

MENBİÇ KONUSU

Tillerson Türkiye'de idi. Detaylı görüşmeler yapıldı. Menbiç, Fırat'ın doğusu başta olmak üzere bütün konular masada
müzakere edildi. FETÖ ve adli konular ele alındı ve şöyle bir karar çıktı. 3 ayrı mekanizma oluşturulacak biri Suriye'yi biri adli
konuları bit mekanizma ise Irak'ı konuşacak. Sorunlar tek tek ele alınacak. Bunların ilk toplantısı 14 Mart'ta Washington'da
olacak.

Türkiye'de bir üçlü zirve yapılması söz konusu. Bütün bu gelişmeler konuşulacak. İran ve Rusya'nın bazı konulara bakış
farklılığı olsa dahi iş birliğini sürdürüyor.

Türkiye'nin kararlılığı nettir. Bölge terör örgütünden arındırılıncaya kadar, sınır boylarında yaşayan vatandaşlarımız ve
ülkemiz tehdit altından kurtarılana kadar harekat devam edecektir.

''PKK BİR TERÖR ÖRGÜTÜDÜR''

PKK bir terör örgütüdür. Hem ABD hem de NATO bakımından böyledir. Terör örgütleri isim değiştirerek terör örgütü
vasfından kurtulamaz. PKK terör örgütü yaptığı eylemlerle terör örgütü olduğunu dünyaya göstermiştir. 

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde toplanan Bakanlar Kurulu'nun ana gündem maddesini yurt içi ve yurt dışındaki terörle
mücadele oluşturuyor. Suriye'de devam eden Zeytin Dalı Harekatı'na ilişkin gelişmeler Bakanlar Kurulu masasında olacak.
Seçim ittifakının da Kurul'da görüşülmesi öngörülüyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, daha önceki açıklamasında
Tabipler Birliği ve Barolar Birliği isimlerinin başında bulunan "Türk" ibaresine ilişkin, "Onun başındaki 'Türk' ifadesi zaten
Bakanlar Kurulu kararı, onun oradan süratle çıkartılması lazım. Sadece Tabipler Birliği değil, Barolar Birliği ile ilgili de
aynı şey. Bu konuda karar Bakanlar Kurulu'na aittir, Bakanlar Kurulu da gereken adımı atar" ifadelerini kullanmıştı.

AKP-MHP İTTİFAKI

MHP Genel Başkanı Sayın Bahçeli'nin oluşturduğu 3 kişilik heyet ile AK Parti heyeti bir araya geldi. Uyum düzenlemeleri ve
seçim güvenliği ile ilgili bazı konuları ele aldılar. 26 madde üzerinde mutabakat sağlandı, hayırlı olsun. Bunların içinde neler
olduğunu ben bugün açıklamayacağım. Bunu çarşamba günü açıklayacaklar. Oy pusulası nasıl olacak, milletvekili dağılımı
hangi hususlarda olacak bunların cevabı yasal düzenlemelerle verilecektir. Seçim barajına ilişkin bir değişiklik yok. 

SAADET PARTİSİ İLE GÖRÜŞME

İttifakta bir sınırlama yok. Partiler aralarında mutabakata varmak kaydıyla ittifak yapabilirler. Bu yasa ittifakların önünü
açıyor. Kimin kiminle yapacağının kararını vermiyor. Şuanda MHP -AK Parti ittifakı kesin. Sadet Partisi ile
Cumhurbaşkanımız bir görüşme yaptı bunun yansımaları nasıl olacak hep birlikte göreceğiz.

(Türk ibaresinin çıkarılması) STK ve ye meslek kuruluşunun adının önünde olması o kuruluşa onur kazandırır.  Siz isminizde
Türk ibaresini taşıyacaksınız hem de Türkiye'ye düşmanlık yapanların değirmenine söz su taşıyacaksınız.
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